Dralldurchlass verstellbar
VASM
Luftdurchlässe
Entrauchung
Volumenstromregler
Schalldämpfer
Gliederklappen
Heiz- und Kühlelemente

 LP = 3.1 m
Drallauslass VASM verstellbar 08/2015 Technische Änderungen vorbehalten 11
Bestellcode
Drallauslass verstellbar VASM 400 / H / DK / 01.01
Typ
Grösse
H - Anschlusskasten horizontal
V - Anschlusskasten vertikal
ZYL - Anschlusszylinder rund
FLA - Ausführung mit Flansch
ohne Anschlusskasten
SIC - Ausführung mit Sicke
ohne Anschlusszylinder
DK - Drosselklappe
 - Keine Bezeichnung
ohne Drosselklappe
01.01 - Manuell
10.45 - Stellmotor 230V
10.46 - Stellmotor 230V mit Stellanzeige
10.55 - Stellmotor 24V
10.56 - Stellmotor 24V mit Stellanzeige
10.57 - Stellmotor stetig regelnd 24V SR